
ZARZĄDZENIE NR B.0050.142 .2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za korzystanie z obiektu stanowiącego mienie komunalne gminy 
Bieruń, zarządzanego przez Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1.Ustalić stawkę brutto w wysokości 15,45 zł za bilet wstępu na ściankę wspinaczkową znajdującą się w obiekcie 
Centrum Sportowe Homera Adrenalina przy ul. Homera 34, dla Benefit Systems S.A. z siedzibą w Warszawie przy 
ul. Plac Europejski 2. 
§ 2.Wniesienie opłaty przez korzystającego z obiektu, upoważnia do nielimitowanego w czasie przebywania 
w obiekcie w godzinach jego otwarcia, w danym dniu. 
§ 3.Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AD5CC1D8-5719-47D6-B60D-F3E610941216. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


